РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Светлогорского района
РЕШЕНИЕ
от 10 октября 2016 года                                                                                       № 49
О временном осуществлении полномочий главы администрации муниципального образования «Светлогорский район»

В соответствии с пунктом 11 статьи 37 Устава муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района решил:

1. В случае отсутствия главы администрации муниципального образования «Светлогорский район», невозможности выполнения им своих обязанностей, а также досрочного прекращения им своих полномочий, возложить исполнение его обязанностей на первого заместителя главы администрации Качмар Татьяну Николаевну, а в случае отсутствия по тем же причинам последней – на заместителя главы администрации Мельника Ивана Владимировича.

2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов Светлогорского района от 22 марта 2016 года № 12 «О временном осуществлении полномочий главы администрации муниципального образования «Светлогорский район».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Светлогорского района

 В.В. Бондаренко